
 

Dotyczy postępowania nr Or.271.4.2019  - Dostawa materiałów do napraw nawierzchni drogowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) 

przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 11.03.2019 r. godz. 09.00, otwarcie nastąpiło 11.03.2019 r. godz. 09.15. 

2. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 380250,00 zł 

brutto (Część I – 354000,00 zł brutto, Część II – 26250,00 zł brutto,) 

3. Przed upływem terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęło: Część I – 5 ofert, Część II – 3 oferty,  
 

Część I – Dostawa kamienia łamanego 0-31,5 mm w ilości 6000 ton 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Termin 

dostawy 
Termin 

wykonania* 
Warunki płatności* 

1 
KACZANOWSKI Usługi Transportowe Kaczanowski 

Jarosław, ul. Kilińskiego 18, 17-100 Bielsk Podlaski 
366000,00 zł 

       

  do 12 godzin  
31.12.2019 

30 dni od otrzymania 

faktury 

2 
UTS Usługi Transportowo-Sprzętowe Małgorzata 

Dojlida, ul. Świerkowa 3, 16-070 Choroszcz 
351000,00 zł 

       

  do 12 godzin  
31.12.2019 

30 dni od otrzymania 

faktury 

3 PIKAR Dariusz Pruszyński,  

Pruszynka Stara 18, 17-120 Brańsk 
312174,00 zł 

 

do 12 godzin 
31.12.2019 

30 dni od otrzymania 

faktury 

4 KATMIR-BIS Mirosław Cylwik, 

 Gniła 78, 16-002 Dobrzyniewo Duże 
383022,00 zł 

 

do 12 godzin 
31.12.2019 

30 dni od otrzymania 

faktury 

5 PW Izbiccy Aneta Małgorzata Izbicka, ul. Supraślska 16, 

16-010 Wasilków 
360000,00 zł 

 

do 12 godzin 
31.12.2019 

30 dni od otrzymania 

faktury 

 

Część II – Dostawa destruktu betonowego 0-65 mm w ilości 750 ton 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Termin 

dostawy 
Termin 

wykonania* 
Warunki płatności* 

1 
KACZANOWSKI Usługi Transportowe Kaczanowski 

Jarosław, ul. Kilińskiego 18, 17-100 Bielsk Podlaski 
34500,00 zł 

 

do 12 godzin 
31.12.2019 

30 dni od otrzymania 

faktury 

2 
PIKAR Dariusz Pruszyński,  

Pruszynka Stara 18, 17-120 Brańsk 
38745,00 zł 

 

do 12 godzin 
31.12.2019 

30 dni od otrzymania 

faktury 

3 KATMIR-BIS Mirosław Cylwik, 

 Gniła 78, 16-002 Dobrzyniewo Duże 

 

35700,75 zł 

 

do 12 godzin 
31.12.2019 

30 dni od otrzymania 

faktury 

 

 Dobrzyniewo Duże, dnia 11.03.2019 r. 


